सदंर्भ सं/Ref. No. AC/S-3/2024/ 763 दिनॉक / Dated: 18/06/2024

उपाधि प्रमाण – पत्र – 2023

सभी स्नातक पाठ्यक्रमों के छात्र जिन्होंने वर्ष 2023)सत्र :2020-2023) में विश्वविद्यालय परीक्षा उत्तीर्ण की है, वे अपना उपाधि प्रमाण पत्र कॉलेज कार्यालय से सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12.30 बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।

उपाधि प्रमाण लेने के लिए आपको मार्कशीट/अस्थायी प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी और पहचान का प्रमाण लाना आवश्यक है।

Degree Certificate -2023

Students of all undergraduate courses who have passed the University examination in the year **2023** (Session: 2020-2023) can collect their degree certificate from the college office between 10.00 a.m. to 12.30 p.m.

To collect the degree certificate, you are required to bring photocopy of mark sheet/provisional certificate and proof of identity.

(Prof. Manoj Sinha) Professor-Principal

CC: College Website

Students' Notice Board